
  
 
 UCHWAŁA  Nr II/24/2002  
 Rady Gminy Tarnówka 
    z dnia 12 grudnia 2002r. 

 
 
w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984), art.14 pkt.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) Rada Gminy w 
Tarnówce uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 30 zł od 
pierwszego i każdego następnego psa. 

 

§ 2. Zwalnia się z podatku od posiadania psów mieszkańców gminy Tarnówka 
posiadających nierasowe psy.   
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/169/2001 Rady Gminy w Tarnówce z dnia              
30 października 2001r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu 
płatności oraz sposobu jego poboru. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województw Wielkopolskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2003. 

 
 
 
       

Przewodniczący Rady Gminy  
 

              Andrzej Urbański 
 

 


